ZARZADZENIE Nr 452/2022
PREZYDENTA MIASTA LODZI
z dnia 04 marca 2022 r.

w sprawie zmian w planie finansowym Urze¢du Miasta Lodzi na 2022 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie
gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 1 1834) w zwiazku z art. 91 i art. 92 ust. 1 pkt 2 ustawy
z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorzadzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920 oraz z 2021 r.
poz. 1038 i 1834), art. 247 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych
(Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981, 2054 i 2270) oraz uchwaly
Nr LII/1595/21 Rady Miejskiej w Lodzi z dnia 22 grudnia 2021 r. w sprawie budzetu miasta
Lodzi na 2022 rok

zarzadzam, co nastepuje:

§ 1. Dokonuj¢ zmian w planie finansowym Urzedu Miasta t.odzi na 2022 rok, zgodnie
z zalgcznikiem.

§ 2. Wykonanie zarzadzenia powierzam kierownikom komorek organizacyjnych Urzedu
Miasta L.odzi, wymienionych w zataczniku.

§ 3. Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem wydania.

wz. PREZYDENTA MIASTA

Adam PUSTELNIK
Pierwszy Wiceprezydent Miasta



PLAN WYDATKOW ZMIANY PLANU NA 2022 ROK

Dziat Wyszczegolnienie Sfera

Wydziat Budzetu
758 Roézne rozliczenia

75818 Rezerwy ogolne i celowe

000266- Rezerwa celowa na realizacje zadan z zakresu zarzadzania 1
001 kryzysowego

Urzad Miasta todzi

4810 Rezerwy

WYDZIAL BUDZETU
OGOLEM WYDATKI

Wydziat Zarzadzania Kryzysowego i Bezpieczenstwa
754 Bezpieczenstwo publiczne i ochrona przeciwpozarowa

75421  Zarzadzanie kryzysowe

000055- Dziatania zwigzane z kryzysem uchodzczym bedacym nastepstwem 1
009 ataku Rosji na Ukraine

Urzad Miasta todzi

4210 Zakup materiatéw | wyposazenia

4300 Zakup ustug pozostatych

WYDZIAL. ZARZADZANIA KRYZYSOWEGO | BEZPIECZENSTWA
OGOLEM WYDATKI

OGOLEM WYDATKI

Zmiany

ogétem

-500 000,00

-500 000,00

-500 000,00

-500 000,00

-500 000,00

-500 000,00

500 000,00

500 000,00

500 000,00

500 000,00

250 000,00

250 000,00

500 000,00

Zatgcznik
do Zarzgdzenia Nr 452/2022
Prezydenta Miasta todzi

GMINA POWIAT
wilasne {{ por p ieni wiasne zlecone or
z administracja miedzy j.s.t. z administracja

rzadowa rzadowa

- - - - -500 000,00 - -

- - - -500 000,00 -

- - - - -500000,00 - -

- - - - -500 000,00 - -

- - - - -500 000,00 - -

- - - - -500 000,00 - -

500 000,00 - - - - - o

500 000,00 - - - - -

500 000,00 - - - - - -

500 000,00 - - - - - -

250 000,00 - - - - - -

250 000,00 - - - - - -

500 000,00 - - - - - -

500 000,00 - - - -500 000,00 - -

- PN
miedzy j.s.t.



